熊市Ｐ協発第34号

平成29年６月21日

単位ＰＴＡ会長理事 様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

会 長 家入  淳

 (公印省略)

「第62回 日本ＰＴＡ九州ブロック研究大会おおいた大会」のご案内

先日、日本ＰＴＡ全国研究大会仙台大会のご案内をいたしましたが、今回はより身近な九州ブロック研究

大会おおいた大会のご案内です。今年は熊本市Ｐから、第９分科会で三和中ＰＴＡさんの提言があり、第１

分科会では責任者として会の運営にも関わることとなりました。平成32年度には熊本での大会も予定されて

おり、この機会に是非多くの方々が参加され幅広く研修を積んでいただきますよう、２次案内状を添えてご

案内申し上げます。可能な範囲でご参加ください。

今後の手順等は、下記のとおりです。必要事項をご記入の上、期限までにお申し込みください。

なお、ＨＰに申し込み様式を掲載しております。どうぞご利用ください。

記

お申し込みから代金の支払いまで （第２次案内裏面参照）

１ 熊本市は政令市ですので、7/21（金）までに、市Ｐ事務局に、同封の申込書（様式１）に手書き、

  または市ＰＨＰからﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞされ、ＦＡＸ・郵送またはメール添付等でお届けください。

（代表者は参加者の中からお一人、分科会は必ず第２希望まで、宿泊は必要に応じて第２希望までご記入を）

２ 大会参加費は（一人4,500円×人数）です。9/1（金）までに、市Ｐ事務局の下記口座にお振込みく

ださい。（会費納入口座とは異なりますのでご注意願います）

３ 10月上旬頃、市Ｐ事務局から、申し込まれた単Ｐに一括して参加証・宿泊確認証をお届けします。

ご確認のうえ、宿泊を申込まれた方のみ、10/13（金）までに直接、旅行会社にお振込みください。

（振込先等は、参加証等をお届けの際、改めてご案内いたします）

※ 昨年度、11番目の九ブロ参加団体となり、熊本市Ｐには300人程度の参加が希望されています。先般実施の事前

希望調査によりますと、大分市・別府市以外の希望が少ない傾向が見られました。つきましては、2・3・6・7

分科会へのご参加もどうぞよろしくお願いいたします。

 ※ 各県Ｐ・政令市Ｐの分科会ごと希望数は別紙のとおりです。なお、市Ｐ内での単Ｐ会員数に応じた

希望数も併記します。（ご参考まで）

連絡先 熊本市 PTA協議会事務局

〒861-8074 熊本市北区清水本町 16-10

   熊本市健康ｾﾝﾀｰ清水分室 新館 2F

Tel：096-288-3750 Fax：096-288-3754

HP   熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net

肥後銀行 上
カミ

通
トオリ

 支店   普通預金（口座番号）１５０１６３７

（名義）  熊本市ＰＴＡ協議会 会長 家入
イエイリ

  淳
マコト

（住所）  熊本市北区清水本町 16-10  電話 288-3750